

単 価 合 意 書

令和6年12月4日に契約したR6旗川右岸奥戸町地先低水護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月05日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社

代表取締役 田部井 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		132,071,842	
河川土工		式	1		13,765,020	
掘削工(ICT)		式	1		3,840	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	10	384	3,840	
盛土工		式	1		841,640	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	70	5,678	397,460	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	600	740.3	444,180	
盛土工(ICT)		式	1		12,191,868	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	10,300	231.5	2,384,450	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,049,513	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,757,905	
法面整形工(ICT)		式	1		727,672	
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m2	10	795.3	7,953	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,430	503.3	719,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢板護岸工						
		式	1		38,088,180	
矢板工						
		式	1		38,088,180	
広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 8.5m 鋼矢板打込長 6.0m超9.0m以下					
		枚	195	195,324	38,088,180	
法覆護岸工						
		式	1		43,759,077	
作業土工						
		式	1		220,306	
床掘り	土砂					
		式	1		116,366	
埋戻し	土砂 土砂					
		式	1		103,940	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
		式	1		39,679,775	
プレキャスト基礎ブロック	底幅 70 c m 高さ 50 c m 法止タイプ B700×H500×L2000					
		m	175	37,905	6,633,375	
連節ブロック張	350kg/m2以上					
		m2	2,300	14,368	33,046,400	
護岸付属物工						
		式	1		3,858,996	
プレキャスト縦帯コンクリート	幅 30 c m 高さ 70 c m B300×H700×L2000					
		m	182.2	21,180	3,858,996	
構造物撤去工						
		式	1		10,359,654	
作業土工						
		式	1		439,591	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り(掘削)	土砂					
		式	1		420,197	
床掘り	土砂					
		式	1		19,394	
構造物取壊し工						
		式	1		6,865,263	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	700	7,524	5,266,800	
鋼矢板引抜き	II型 引抜長 3m					
		枚	189	5,514	1,042,146	
広幅鋼矢板引抜き	IIw型 引抜長 2m					
		枚	80	4,665	373,200	
広幅鋼矢板引抜き	IIw型 引抜長 3m					
		枚	31	5,907	183,117	
運搬処理工						
		式	1		3,054,800	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	700	1,985	1,389,500	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	700	2,379	1,665,300	
仮設工						
		式	1		26,099,911	
工事用道路工						
		式	1		2,004,773	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		1,472,925	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm					
		式	1		531,848	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工						
		式	1		17,709,091	
鋼矢板	III型 鋼矢板長さ 6.0m超9.0m 以下 鋼矢板打込長 7.5m 平均鋼 矢板引抜長 7.5m	式	1		17,709,091	
作業ヤード整備工						
		式	1		4,756,143	
仮スレージ盛土						
		式	1		4,756,143	
交通管理工						
		式	1		1,629,904	
交通誘導警備員						
		式	1		1,629,904	
直接工事費						
		式	1		132,071,842	
共通仮設費						
		式	1		20,039,505	
共通仮設費						
		式	1		10,675,507	
運搬費						
		式	1		8,376,695	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		4,276,529	
仮設材運搬費						
		式	1		4,100,166	
技術管理費						
		式	1		1,099,433	
保守管理(ICT)						
		式	1		44,568	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,054,865	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,199,379	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,363,998	
純工事費		式	1		152,111,347	
現場管理費		式	1		36,765,637	
工事原価		式	1		188,876,984	
一般管理費等		式	1		29,423,016	
工事価格		式	1		218,300,000	
消費税相当額		式	1		21,830,000	
工事費計		式	1		240,130,000	